
Obecné specifikace

Rozsah Typ K: −200 °C až 1 372 °C

Rozlišení 0,1 °C

Přřřřesnost ± [0,5 % + 0,3 °C] míst

Vstupní svorky Miniaturní typu K

LCD s podsvícením 3 . číslice

Rychlost/interval záznamůůůů Min. 1 s / nastavitelné v počítači

Typ baterie 2 AA, NEDA 15 A, IEC LR6

Výdržžžž baterií 400 hodin

Paměťěťěťěť Záznam až 65 000 měření

Neomezený interval měřěřěřěření 5 s

Bezdrátová komunikace 2,4 GHz v pásmu ISM

Dosah bezdrátové komunikace 20 metrů

Provozní teplota -10 °C až +50 °C

Teplota pro skladování -40 °C až +60 °C

Teplotní stupnice ITS-90

Provozní vlhkost 90 % při 35 °C, 75 % při 40 °C, 45 % při 50 °C

EMC EN61326-1:2006

Splňňňňuje bezpeččččnostní požžžžadavky CAT I podle IEC/EN 61010-1:2010, EN/IEC 61010-2-030:2010

Stupeňňňň zneččččištěěěění 2

Teplotní koeficient ±0,01 % z hodnoty +0,03 °C na °C

Atesty CSA, FCC T68-FWCS IC:6627A-FWCS

Kategorie ochrany krytím (IP) IP30

Rozměěěěry (V x Š x H) 16,5 cm × 6,35 cm × 3,56 cm (6,5" × 2,5" × 1,4")

Hmotnost 22 kg (8 oz)

Domů  |  Výrobky  |  Bezdratove Merici Pristroje  |  Teploměry  |  

Bezdrátový teplotní modul
typu K Fluke CNX t3000

Univerzální teploměr s termočlánkem typu K,

který bezdrátově předává naměřené hodnoty do

bezdrátového multimetru CNX 3000 nebo do

PC.

Související produkty

 

 
Vysoce kvalitní modulární

brašna CNX C3000 »

 

 
Průmyslový systém Fluke CNX

3000 »

 

 
Bezdrátový proudový modul

Fluke CNX i3000 iFlex AC »

Domů   |   Mapa stránek   |   Fluke Licencní Smlouva   |   Podmínky   |   Prohlášení o ochraně osobních dat   |   Právní
prohlášení

© 1995 - 2013 Fluke Corporation

Na stránku výrobku
 

Vlastnosti
 

Specifikace
 

Modely, príslušenství &
ceny

Další informace
 

Centra řřřřešení Výrobky Možžžžnosti nákupu Komunita Vzděěěělávání Podpora Služžžžby O nás

Czech Republic / Czech

Bezdrátový teplotní modul typu K Fluke CNX t3000 http://www.fluke.com/fluke/czcs/bezdratove-merici-pristroje/teplomery...

1 z 1 8.2.2013 10:25


